様式第１号（第６条関係）

    年    月    日

  敦賀市長  殿

                    住所
             申請者

                    氏名（団体名）

　　　　　　　　　　連絡先

廃 校 施 設 一 時 貸 付 申 請 書

  下記のとおり、廃校施設を借り受けたいので申請します。

記

	 使用場所

	小学校
　屋内運動場・屋外運動場・その他（　　　　　　）

	 目    的

	 日　　時